РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ № 149
Об отмене решения Собрания депутатов Ермаковского
сельского поселения от 27.08.2014 года № 68 «Об утверждении
границ прилегающих территорий к некоторым организациям и

объектам Ермаковского сельского поселения, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции»
	Принято Собранием депутатов Ермаковского сельского поселения
	               30 ноября 2020 года

          В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Тацинского района № 07-43-2020 от 30.10.2020 на решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 27.08.2014 года № 68 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам Ермаковского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения, решило:
1. Решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 27.08.2014 года № 68 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам Ермаковского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», отменить.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности. (Гунькин А.Д.).

Председатель Собрания депутатов -

Глава Ермаковского сельского поселения                                     О.В. Ласкова